Participação Exclusiva ME/EPP
Local de Entrega seinfra - edifício the prime tamandaré office, 23º andar, r. 5, 691 305 - st. oeste, goiânia - go, 74115-060
Diferença Mínima
Valor Unitário R$ 13,26
Valor Total R$ 663,00

4.2. O preço total estimado da contratação é R$ 23.888,10 (R$ Vinte e Três Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito
Reais e Dez Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de
07 de julho de 2021.

4.3. O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021, cujo documento de Orçamento Estimado, que